PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN
Gabinete do Vereador

Manoel  Norberto  da  Costa  Neto

Requerimento Nº 014/2024

Excelentíssimo Senhor
Victor Neves Wanderley
Presidente da Câmara
Campo Redondo/RN

O Vereador autor desta proposição solicita submetida à aprovação

deste Poder, que depois de ouvido plenário, de acordo com os Termos

Regimentais desta Casa Legislativa, oficiar ao Sr. Getúlio Batista da Silva,

Superintendente do DNIT no RN, providências junto ao setor

competente, no sentido de proceder com a disposição Operação tapa

buracos da BR 104 trecho que liga o centro de Campo Redondo a

BR226, Como também a regularização de solo da BR 226 e a entrada

de Campo Redondo/RN e dá outras providências .

Certo do atendimento e providências de V. Exa. Apresento meus

protestos de respeito.

Justificativa em Plenário.

Plenário Antônio Bezerra de Souza, 12 de março de 2024

Atenciosamente,

Manoel Norberto da Costa Neto

Vereador PROS

PROCESSO Nº

035/2024